
UCHWAŁA NR 305/LIV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Blachowni 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559; 
z póź. zm.) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Radnego Tomasza Rećko z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Blachowni. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Tomasz Rećko 

 

Id: 59A81619-66A3-477A-A75B-91A813404BE2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


